1/1

要検討事項など

座間市パソコンサポートクラブ                ２００５年３月７日

平成１６年度 第１２回 役員会議事録
                                      記録 A グループ井上

日 時：２００５年３月５日（土） １３:３０～１７:３０

場 所：公民館 会議室

出席者：（敬称略）

１．「座間市パソコンサポートクラブ」総会関連での取り決め

式次第

13:30～13:32 ・開会の辞・・・・福島（休憩までの司会兼務）

13:32～13:40 ・祝辞・・・・・・生涯学習課 鈴木義範課長
 １６年度活動報告を事前に送付（担当 小保方）
13:40～14:05 ・平成１６年度活動報告・・・・小保方 （承認不要・HPへ）

・平成１６年度決算報告・・・・宮地  （承認）
14:05～14:10 ・役員改選の件・・・・・・・・橋倉  （承認・HPへ）
14:10～14:35 ・会則一部改定の件・・・・・・和田  （承認・HPへ）
 事前に改正案を会員に送付（担当 小保方）

14:35～15:10 ・平成１７年度活動計画（案）・・橋倉  （承認・HPへ）
・平成１７年度予算案・・・・・木下  （承認）

   ＜休憩＞ 10分
（以降司会 和田）
15:20～15:50 ・グループミーティング
 Bグループの出席者が少ないと予想されるため

Dと合同の可能性あり

15:50～16:00 ・閉会の辞・・・・・・・・・・井上

＊ 閉会後・・・１６年度「活動費・研修費」の一部補助金・・新ｸﾞﾙｰﾌﾟ長に一括渡し
        長は自グループ会員へ配布する。

２．会則改定について
・改定案（小保方）を基に討議した。
主な改正点
（活動）第３条
ＨＰ部会の健闘により、ＨＰが開設されたためこれを活用する。

A

グループ

B

グループ

C

グループ

D

グループ

公民館 北地区

文化ｾﾝﾀｰ

東地区

文化ｾﾝﾀ-

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

部会

小保方

 井上
宮地

和田

橋倉 福島

木下

  野口

押田

2/2

（会員）第４条
新規会員は、「複数会員の推薦を必要とする」だけだったのを、役員会の同意も
必要となった。
（役員）第６条
グループが５から４になったので役員も４名となった。
（会議）第８条
Ｗｅｂ会議の新設
緊急時にＷｅｂを利用し会員の意向を把握して役員会に反映する。

＊総会配布資料
・ 式次第
・ １６年度活動報告
・ １６年度決算報告
・ １７年度活動計画（案）
・ １７年度予算（案）
・ 会員名簿（当日印刷）

                                     以上